CONSORZIO DI BONIFICA D

ELLA NURRA

SASSARI
AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 122 del 22.05.2015.

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PER AFFIDAMENTO INCARICO DI COLLABORAZIONE

Vista
Visto

Ritenuto

Vista

Vista

Vista

Visto

COORDINATA E CONTINUATIVA DEL MESE DI MAGGIO 2015.
Il Direttore di Area Amministrativa

la L.R. 23,05,2008 n. 6 “Legge-quadro in materia di Consorzi di Bonifica”.

lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei Delegati
con delibera n. 13 del 15.12.2008 e resa esecutiva in data 19.12.2008 con protocollo
n.25917/VIl.7.5 dallAssessorato dellAgricoltura e Riforma Agro-Pastorale Direzione
Generale Servizio Territorio rurale, ambiente e infrastrutiure.

che il presente provvedimento rientra nelle attribuzioni del Direttore di Area Amministra-
tiva ai sensi dell'art. 24, punto 2), dello Statuto Consortile.

la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del 17/06/2009, esecutiva nei
termini di legge, con la quale sono state conferite le funzioni di Direttore di Area Ammi-
nistrativa, al Dott. Peppino Oggiano.

la deliberazione del Consiglio dei Delegati n. 14 del 22.12.2014, approvata nei termini
di legge — con la quale & stato approvato il Bilancio di previsione esercizio 2015;

la propria determinazione n. 94 del 27.04.2015 con la quale si affida al Dott. Antonelio

- Piga un incarico di collaborazione coordinata e continuativa secondo le condizioni e i

compensi indicati nel contratto di collaborazione;

lo schema del compenso del mese di MAGGIO 2015 dovuto al Dott. A. Piga per un im-
porto complessivo di 3.250,00*%;

Ritenuto doveroso provvedere in merito al pagamento.

DETERMINA

1. diliquidare, per quanto specificato in narrativa, al collaboratore Dott. Antonello Piga, come da alle-

- gato prospetto, quale compenso spettante per il mese di MAGGIO 2015 il complessivo importo di

€. 3.250** gia impegnato con n. 218/0 al Cap. 1.3.321.1. COMPETENZA "Spese per consulenze,
collaborazioni professionali ed oneri riflessi" del Bilancio 2015;

2. diincaricare dell'esecuzione del presente atto il settore ragioneria e il settore affari generale e per-

sonale;

I Direttore di ?[ea Amminjstrativa

(Dott. Pe W)

Visto per l'attestazione della copertura finanziaria

. Il Capo Settore Ragioneria

(Rag. WR’TELLO)

£




La presente determinazione dirigenziale & in pubblicazione per consecutivi giorni quindici all'Albo del Con-
sorziodal 2§ ¥AG 201

Il Direttore di Aﬁa Amministrativa

. (Dott. Wpﬁﬁjﬁ?@)

t

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso al Diretfore Generale, da presentarsi entro trenta
giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione dello stesso o entro trenta giorni dall'avvenuta comunica-
zione, se necessaria, ai sensi della normativa regionale e statale in materia di procedimento amministrativo.

\ Copla conforme alloriginale
GD ’ s
Amminisirativg

e




